
 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

ul. Jednoty 1773 

356 01 Sokolov  

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY A SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 

KŘP Kvk – P 2.0  Obnova výtahové technologie v objektu Jednoty 1773, 

Sokolov 

             PCR19ETRpo29647913  
Č. J.: KRPK – 11676 - 35/ČJ-2021-1900MN                                               
             Sokolov  18. října  2021 
                                                                                                             Počet listů: 2 (4strany) 
          
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

1. Vymezení předmětu plnění 
Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen VZMR) jsou stavební práce - 
provedení celkové obnovy výtahové technologie a výměna výtahové kabiny osobního výtahu 
objektu Jednoty 1773, Sokolov včetně zajištění následných servisních služeb, prohlídek a kontrol 
po dobu trvání záruky. 
 
2. Specifikace předmětu plnění  
 
a) Zařízení a technologie stávajícího výtahu bude demontována a výtahová šachta bude 

osazena novou výtahovou kabinou dle zpracované projektové dokumentace a technických 
zpráv, které jsou nedílnou součástí této veřejné zakázky.  

b) Demontáž současného zařízení pro elektronickou kontrolu vstupu (dále jen EKV) ve výtahové 
kabině bude provedeno ve spolupráci a dle pokynů pracovníků Odboru technické ochrany. 

c) Nový výtah bude lanový – bez strojovny, s nosností 675 kg, s max. počtem osob 9 
Zadavatel požaduje dodržení všech technických dat osobního výtahu uvedených v technické  
zprávě k projektové dokumentaci zpracované dne 15. 4. 2021. 
Součástí nabídky bude soupis technických dat nabízeného zařízení v rozsahu uvedeném 
v technické zprávě (str. 4). 

d) Nová výtahová kabina včetně ovládání bude připravena pro osazení nového zařízení pro 
EKV. Do výtahové kabiny bude instalován přívodní osmi žilový datový kabel pro čtečku EKV. 
Dodávku zařízení čtečky EKV, její propojení a naprogramování zajistí zadavatel. Ovládání 
výtahové kabiny musí umožnit funkci blokování vybraných podlaží (do 2., 3., 4., 5. NP - jízda 
výtahem vzhůru pouze prostřednictvím čtečky EKV, jízda směrem dolů ze všech NP bez 
čtečky EKV + 1. PP prostřednictvím čtečky EKV).  

e) Všechny stanice musí být vybaveny panely se signalizací polohy kabiny a směrem jejího 
pohybu. 

f) Interiér kabiny – nerez, vybavení – LED osvětlení, nouzové osvětlení kabiny, podlaha s 
protiskluzným povrchem, informační rámeček, okopová lišta, indikátor přetížení kabiny, 
obousměrné dorozumívací zařízení, tlačítko pro otevření dveří. 



2 

 

g) Nový rozvaděč elektřiny pro výtah bude napojen na stávající přívod elektřiny do strojovny 
h) Zadavatel požaduje dodržet v plném rozsahu podmínky Rozhodnutí o povolení stavby vydané 

stavebním úřadem Ministerstva vnitra č.j. MV-95921-4/OSM-2021 dne 2.8.2021. 
i) Zadavatel požaduje fyzické zabezpečení prostoru staveniště (výtahová šachta a její 

bezprostřední okolí) zábranami tak, aby nemohlo dojít ke vstupu nepovolaných osob na 
staveniště, zejména pak k pádu osob do výtahové šachty.  Před započetím prací musí být 
zpracován a zadavateli předložen Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, 
a to v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a  NV č.591/2006 Sb. o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.  

j) Dokumentaci k předání díla tvoří kompletní technická dokumentace, kniha odborných 
prohlídek, kniha provozních podmínek, doklad o provedení zkoušky dle příslušných ČSN k 
posouzení shody a vydání prohlášení o shodě dle Nařízení vlády 122/2016 Sb., v platném 
znění, kterým se stanoví technické požadavky na výtahy, doklady o provedených zkouškách 
a revizích včetně revize elektro dle technické zprávy k projektové dokumentaci, stavební 
deník, potvrzenou projektovou dokumentaci skutečného provedení a další relevantní 
dokumentaci dle platných ČSN a příslušných platných předpisů vztahujících se k předmětu 
plnění. 

k) Zadavatel požaduje zajištění servisních služeb po celou dobu záruční lhůty na dílo  tj.  6 let.  
V paušální částce za provedení servisních služeb budou zahrnuty: 
 provozní prohlídky  
 pravidelná preventivní údržba 
 odborné prohlídky 
 odborné zkoušky a posouzení provozních rizik 
 inspekční prohlídka 
 24hodinový dispečink 
 v případě uvěznění osob v kabině výtahu bude provedeno vyproštění v době maximálně do 

60 minut od nahlášení1 
 nástup na opravu bude proveden nejpozději do 24 hodin od nahlášení provozní poruchy 

 
l) Veškerý odpad vzniklý při realizaci VZMR bude zlikvidován v souladu se zákonem o 

odpadech č. 541/2020 Sb.  a stavebním povolením č.j. MV-95921-4/OSM-2021 dne 2. 8. 
2021. Doklad o nezávadné likvidaci odpadu bude součástí dokumentace o dokončení a 
předání stavby. 

 
 
3. Kvalifikační předpoklady 

 
Uchazeč ke své nabídce předloží oprávnění k provádění stavebních nebo montážních prací ve 
smyslu ustanovení §2 odst. 2, písm. b) stavebního zákona a oprávnění pracovníka dle zákona č. 
360/1992 Sb., který bude pověřen vedením prací ve smyslu ustanovení § 160 odst. 1 stavebního 
zákona. 
 
4. Doba a způsob plnění 
 
Doba plnění:    1. 2. 2022 do 30. 6. 2022 
 
Způsob plnění: dodavatelsky se splněním všech podmínek a požadavků uvedených v této VZMR 
při dodržení veškerých právních předpisů, účastník musí být držitelem veškerých potřebných 
oprávnění pro výkon činností uvedených v předmětu plnění. 
 
Za účelem objasnění případných nejasností týkajících se specifikace předmětu plnění této VZMR 
se bude konat místní šetření v objektu Jednoty 1773, Sokolov. 
 



3 

 

 
 
5. Cenová nabídka 

Zadavatel požaduje zpracovat cenovou nabídku v rozsahu uvedeném v dokumentu Výkaz výměr 
- slepý položkový rozpočet a rozsahu dokumentu Servis, kontroly a prohlídky., 
 
Hodnocení nabídky: 
Zadavatel klade důraz na kvalitu a spolehlivost zařízení, proto jsou stanovena pro hodnocení 
ekonomické výhodnosti nabídky 2 hodnotící kritéria:  
 

Hodnotící kritérium Váha kritéria 

1. nabídková cena za realizaci předmětu 
plnění VZMR  - obnovu výtahové 
technologie 

75% 

2. nabídková cena za zajištění servisních 
služeb po dobu 6ti let 25% 

  
1. Hodnotící kritérium nabídková cena za realizaci předmětu plnění VZMR  - obnovu výtahové 

technologie ve výši 75% znamená celkovou nabídnutou cenu za zhotovení díla, které je 
předmětem plnění této VZMR na stavební práce - provedení celkové obnovy výtahové 
technologie a výměna výtahové kabiny osobního výtahu objektu Jednoty 1773, Sokolov.  

 
2. Hodnotící kritérium nabídková cena za zajištění servisních služeb po dobu 6ti let znamená  

součet nabízených cen za provedení servisních služeb s výpočtem za dobu 6 let v rozsahu 
uvedeném v bodě 2, písm. k).  

 
6. Způsob hodnocení nabídek 
 
Hodnotící komise bude hodnotit nabídkovou cenu za předmět VZMR včetně 21% DPH bodovací 
metodou.  
 
Hodnotící kritérium č. 1 
Bodové hodnocení kritéria č. 1 bude vypočteno podle vzorce: 
 
                                         Nejnižší nabídková cena 
Bodové hodnocení  = ------------------------------------------------  x 100(bodů) x 75% (váha kritéria) 
                                        Hodnocená nabídková cena 
 
Hodnotící kritérium č. 2 
Bodové hodnocení kritéria č. 2 bude vypočteno podle vzorce: 
 
                                         Nejnižší nabídková cena 
Bodové hodnocení  = ------------------------------------------------  x 100(bodů) x 25% (váha kritéria) 
                                        Hodnocená nabídková cena 
 
Celkem lze získat za hodnotící kritérium č. 1  -   75 bodů, za hodnotící kritérium č. 2 – 25 bodů. 
Nabídka uchazeče s nejvyšším počtem bodů (max. lze získat 100 bodů) bude vyhodnocena 
hodnotící komisí jako nejvýhodnější.  
  
 
 



4 

 

7. Platební podmínky 
  
Úhrada platby za dokončené a převzaté dílo bude jednorázová v celkové výši 100% smluvní ceny 
díla. Dokončením díla se rozumí provedení všech prací spojených s realizací akce – KŘP KvK 
Obnova výtahové technologie v objektu Jednoty 1773, Sokolov, všech stavebních a montážních 
prací, předání veškeré dokumentace potřebné k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu 
stavebním úřadem MV, potvrzení o provedených zkouškách a revizích, Protokol o převzetí díla 
apod. 
Úhrada faktur za servisní služby prováděné po dobu platnosti záruční doby v rozsahu a četnosti 
dle Cenové nabídky prováděna v pravidelných čtvrtletních intervalech. 
 
Zálohové platby ani platby v hotovosti se nepřipouští. 
 
Splatnost faktury za dokončené dílo se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
vyhotovení. Na faktuře bude uveden odběratel: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, DIČ CZ72051612 a číslo jednací objednatele 
(smlouvy). Faktura bude doručena nejpozději třetí pracovní den po jejím vyhotovení na adresu: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje centrální podatelna 
Závodní 386/100 
360 06 Karlovy Vary – Dvory ISDS: upshp5u 
E-mail: krpk.faktura@pcr.cz 
 
 
8. Další podmínky VZMR 
 
Zadavatel si pro tuto VZMR vyhrazuje právo: 
- odmítnou všechny nabídky nebo poptávkové řízení zrušit 
- neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem 
 
                                                                                                    
 
 
 
 
 Zpracovala

 

mailto:krpk.faktura@pcr.cz

